همچنین تاثیر اجرای این پروژه بر محیط زیست نیز بر اساس استانداردهای اتحادیه اروپا مورد ارزیابی کامل قرار خواهد گرفت. اجرای این پروژه گازی موجب به وجود آمدن رقابت در بازار گاز اروپا و بیانگر اهمیت آن خواهد بود. به گزارش شرکت بی پی، ذخایر گازی اثبات شده آذربایجان، عراق، مصر و ترکمنستان به عنوان کشورهای شرکت کننده در پروژه نابوکو تا اول ژانویه 2009 (یک بهمن 1387) به ترتیب 1/2 تریلیون، 3/17 تریلیون، 2/17 تریلیون و 7/94 تریلیون متر مکعب بوده است.

این خط لوله هفت میلیارد و 900 میلیون یورویی برای انتقال سالانه 31 میلیارد متر مکعب گاز منطقه خزر به اروپا تا سال 2014 برای کاهش وابستگی اروپا به گاز روسیه در نظر گرفته شده است. انتظار می رود ساخت این خط لوله در سال 2011 آغاز شود.